
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 
Česká republika – Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

IČ: 45251002 

Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2 
č. účtu 

zastoupená: 

(dále Kupující)  
 

a 

 

Hi-Tech Services, spol. s r.o.  

IČ: 25507605  

Hlinky 138/27 

603 00 Brno 

zastoupená: 

         (dále Prodávající) 
 

tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
uzavřenou níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění  

 

I. 

Prohlášení o způsobilosti 

Smluvní strany si vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu, jakož i 

způsobilost ke všem souvisejícím právním úkonům, není nijak omezena ani vyloučena. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je pořízení 57 kusů licence Microsoft Office LTSC Standard 2021. 

III.  

Cena a platební podmínky 

1. Cena předmětu smlouvy je stanovená ve výši 605 511 Kč bez DPH. 

2. Ke sjednané ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 

3. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 3 dnů 

po dodání zboží. 

4. Při neúplnosti nebo nesprávnosti daňového dokladu je Kupující oprávněn doklad vrátit a běh 

splatnosti se zastaví. Nová doba splatnosti začne běžet od doručení dokladu nového nebo 

opraveného.  

5. Splatnost daňového dokladu je 14 dní od data jeho doručení na adresu Kupujícího uvedenou 

v záhlaví této smlouvy. Případné reklamace faktury je nutno provést písemně do 7 kalendářních 

dnů ode dne doručení faktury; nebyla-li reklamace provedena ve stanoveném termínu, má se za to, 

že Kupující fakturu schválil a zavázal se na jejím základě plnit.  



 

IV.  

Termín dodání 

1. Termín dodání je do 4 pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. V případě 

nedodání ve stanoveném termínu je Kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

 

V. 

Odpovědnost za vady zboží (reklamace), záruka 

1. Práva a povinnosti mezi Prodávajícím a Kupujícím ohledně odpovědnosti prodávajícího za vady 

zboží, se řídí příslušnými právními předpisy, zejména ustanovením § 2099 a násl. a § 2161 násl. 

občanského zákoníku. 

VI.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva, jakož i veškerá práva a povinnosti smluvních stran z ní vyplývající, se řídí českým 

právem.  

2. V případě rozporu při plnění závazků ze smlouvy, a to zejména v případech neupravených 

smlouvou, platí podmínky veřejné zakázky Licence Microsoft Office Standard OLP NL Gov 2021 

(SYST. Č. N006/21/V00030839). 

3. Smluvní strany sjednaly, že veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se 

nepodařilo odstranit vzájemným jednáním smluvních stran, budou rozhodnuty věcně příslušnými 

soudy v České republice, přičemž místní příslušnost soudu se určí podle sídla Prodávajícího. 

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných smluv, kterými se 

tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv Kupující a to bez zbytečného odkladu. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

6. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými 

a podepsanými osobami oprávněnými jednat za obě smluvní strany. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s nímž 

souhlasí a nemají vůči němu žádné námitky a tuto smlouvu podepisují jako projev svobodné, vážné, 

nijak nepředstírané vůle. 

 

V Brně dne 2.12.2021                                                                          V Praze dne  

 
            

podepsáno elektronicky 

                                       __________________ 
                   

  




